



# Sofier A/S

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 85 17 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Per Erland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sofier A/S Roskildevej 16 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 85 17 98
	Stiftet: 10. maj 2014
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Erland, formand Jess Jehl Bjarne Søballe
<b>Direktion</b>	Bjarne Søballe
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. mod -958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.434.734</b>	<b>1.493</b>
1 Personaleomkostninger	-1.194.175	-1.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-711.559	-1.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>-471.000</b>	<b>-1.195</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.280	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.280</b>	<b>-1.228</b>
Skat af årets resultat	106.101	270
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.179</b>	<b>-958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-376.179	-958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.179</b>	<b>-958</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	52.500	60
Udviklingsprojekter	4.581.318	4.487
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.633.818</u>	<u>4.547</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.102	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.102</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.667.920</u></b>	<b><u>4.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.353	645
Varebeholdninger i alt	<u>544.353</u>	<u>645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.078	326
Andre tilgodehavender	25.886	2
Tilgodehavender i alt	<u>275.964</u>	<u>328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>820.317</u></b>	<b><u>973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.488.237</u></b>	<b><u>5.570</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	525.000	525
3 Overført resultat	238.613	615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.613</b>	<b>1.140</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	440.988	509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>440.988</b>	<b>509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	3.300.000	3.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.300.000	3.300
Gæld til pengeinstitutter	547.371	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.804	73
Anden gæld	342.461	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.636	621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.283.636</b>	<b>3.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.488.237</b>	<b>5.570</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	932.403	1.140
Pensioner	131.712	122
Andre omkostninger til social sikring	13.348	10
Personaleomkostninger i øvrigt	116.712	87
	<u>1.194.175</u>	<u>1.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>525.000</u>	<u>525</u>
	<u>525.000</u>	<u>525</u>
Der har været følgende bevægelser på egenkapitalen:		
Den 30. januar 2015, kapitalforhøjelse nominelt 50.000 kr.		
Den 4. marts 2015, kapitalforhøjelse nominelt 29.550 kr.		
Den 30. juni 2015, kapitalforhøjelse nominelt 370.450 kr.		
Den 21. december 2015, kapitalforhøjelse nominelt 25.000 kr.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	614.792	1.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-376.179</u>	<u>-958</u>
	<u>238.613</u>	<u>615</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, -547 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsprojekter	4.581 t.kr.
Erhvervede rettigheder	53 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	544 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	250 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
